
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/07-01/99  
URBROJ: 2181/01-01-13-18 
Split, 08. veljače 2013. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" 
broj 17/09 i 11/10) i članka 40. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 30/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 08. 
veljače 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o dodjeli na korištenje poslovnog prostora u Splitu, Doverska 5 

 
1. Grad Split dodjeljuje Udruzi za filmsko i scensko stvaralaštvo „Odjel za vizije 

produkcija” (Dream Division Production) na korištenje poslovni prostor u 
Splitu, Doverska 5, prizemlje, površine 26,08 m²2. 

2. Korisnik će prostor iz točke 1. koristiti za obavljanje aktivnosti u okviru 
registrirane djelatnosti Udruge, a sve u skladu s pozitivnim propisima. 

3. Poslovni prostor iz točke 1. daje se Korisniku na korištenje s rokom od 2 (dvije) 
godine, a koji počinje teći od dana donošenja ovog Zaključka. 

4. Naknada za korištenje poslovnog prostora iz točke 1. ovog Zaključka utvrđuje se  
u visini od 1,00 EUR/m², odnosno, 26,08 EUR mjesečno, plativo u kunama po 
srednjem tečaju Hrvatske narodne banke koji se primjenjuje prvog dana u 
mjesecu za tekući mjesec. 
Visina naknade utvrđena u st.1. ove točke vrijedi do donošenja novog rješenja o       
utvrđivanju početnih cijena zakupnine za poslovne prostore u vlasništvu Grada  
Splita. 

5. Naknada za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u 
zgradi, kao i troškove komunalne naknade, vode, grijanja, struje, čistoće i drugo 
plaća Korisnik. 

6. Korisnik ne smije bez suglasnosti Službe pravne zaštite, stanova, poslovnih 
prostora i geodezije mijenjati ugovorenu namjenu, niti pristupiti uređenju 
predmetnog poslovnog prostora. Eventualna ulaganja, odnosno, tekuće i 
investicijsko održavanje poslovnog prostora idu isključivo na teret korisnika, 
bez prava na povrat uloženih sredstava. 

7. Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Služba pravne zaštite, stanova, 
poslovnih prostora i geodezije, Odsjek za poslovni prostor. 

8. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 



DOSTAVITI: 
1. Udruga „Odjel za vizije produkcija“ (Dream Division Production), Kroz 

Smrdečac 27/VI, Split 
2. Služba pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, pročelniku Ivici 

Paviću, ovdje 
3. Služba pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, Odsjek za 

poslovni prostor, n/r Pini Bujas, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00184 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 08. veljače 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 

broj 17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i 
neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje 
kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 4/12 i 38/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 08. veljače 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine u ulici Ruđera 

Boškovića Apostoloskom centru-podružnica Bogumiliski centar 
 

1. Grad Split daje Apostoloskom centru Majke Božje žene odjevene u sunce – 
podružnica Bogumilski centar, na privremeno korištenje javnu gradsku 
površinu u ulici Ruđera Boškovića (plato ispred robne kuće Prima 3) za 
postavljanje info pulta u svrhu rasprostranjivanja duhovne literature.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se 
za razdoblje od 08. 02. – 15. 02. 2013. godine.  

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima 
o komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom 
stanju. Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe 
potrebno se javiti Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za 
komunalno gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Apostoloski centar – podružnica Bogumilski centar, Vukovarska 16, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 

Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13-01/00003 
URBROJ: 2181/01-01-13-06 
Split, 08. veljače 2013. godine 
 
 Na temelju članaka 44., 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 
broj 90/11) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10) Gradonačelnik Grada Splita dana 08. veljače 2013. godine, donosi 

 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave usluga iz dodatka II B 

- usluge pravnog i psihosocijalnog savjetovanja za žrtve nasilja u savjetovalištu za 
žene 

 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i 

provedbu postupka nabave usluga iz dodatka II B – usluge pravnog i 
psihosocijalnog savjetovanja za žrtve nasilja u savjetovalištu za žene u sastavu: 
Marijana Kirevski, oec. i Vedran Mardešić, prof, te se odabire ponuda 
ponuditelja: udruga „Bijeli krug Hrvatske“ s cijenom od 99.800,00 kuna 
(ponuditelj nije u sustavu PDV-a). 

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključiti će se 
ugovor o obavljanju usluge pravnog i psihosocijalnog savjetovanja za žrtve 
nasilja u savjetovalištu za žene po proteku žalbenog roka, budući se rok 
mirovanja ne primjenjuje.  

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

Obrazloženje 
 Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj 
proveo je postupak nabave usluga iz dodatka II B – pravnog i psihosocijalnog 
savjetovanja za žrtve nasilja u savjetovalištu za žene, objavljen na web stranicama 
Naručitelja dana 17. 01. 2013. godine. 
Evidencijski broj nabave je MV-06/13-Gss. 
Do krajnjeg roka za dostavu ponuda dana 04. veljače 2013. godine do 11:00  sati 
pristigla je jedna ponuda ponuditelja udruge „Bijeli krug Hrvatske“ iz Splita, 
Ljudevita Posavskog 14. 
U postupku pregleda i ocjene ponuda, pristigla ponuda je ocijenjena valjanom te je 
odlučeno da se s ponuditeljem udruga „Bijeli krug Hrvatske“ sklopi ugovor o 
obavljanju usluga iz dodatka II B - stacionarne rehabilitacije HRVI-a iz Domovinskog 
rata. 
 Obzirom da je u postupku sudjelovao samo jedan ponuditelj čija je ponuda 



ujedno i odabrana, rok mirovanja ne primjenjuje se sukladno članku 98. stavku 2. 
točci 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11). 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) Žalba 
se izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka 
javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 
Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to 
ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o 
elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je 
obvezan primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije 
dostavljena naručitelju istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će 
se nepravodobnom. 
Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Udruga „Bijeli krug Hrvatske“, Split, Ljudevita Posavskog 14 
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
3. Službi za javnu nabavu, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 620-01/13-01/0063 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 08. veljače 2013. godine 
 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09 i 11/10 ), Gradonačelnik Grada Splita dana 08. veljače 2013. godine, 
donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti za zapošljavanje novog djelatnika u 
Javnoj ustanovi „Športski objekti“ – Split u 2013. godini. 

 
 

1. Grad Split daje prethodnu suglasnost Javnoj ustanovi „Športski objekti“ - 
Split za zapošljavanje jednog (1) djelatnika u 2013. godini i to:  

 
 1 referent za marketing i web administraciju na neodređeno 
vrijeme s punim radnim vremenom 

 
2. Javna ustanova „Športski objekti „Split obvezna je dostaviti pisano izviješće 

Gradonačelniku Grada Splita o realizaciji ovog Zaključka. 
 
3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI:  

1. Javna ustanova „Športski objekti“, Split, Osječka 11 
2. Služba za šport i rad s mladima i udrugama mladih, pročelniku Mariu Negotiću, 

ovdje 
3. Savjetniku gradonačelnika za šport, Ivanu Veštiću, ovdje 
4. Uredništvu "Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00153 
URBROJ: 2181/01-01-13-04 
Split, 08. veljače 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 

broj 17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i 
neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje 
kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 4/12 i 38/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 08. veljače 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK  

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Udruzi Projekt za 
postavljanje pulta u Marmontovoj ulici  

 
1. Grad Split daje Udruzi Projekt iz Zagreba na korištenje javnu gradsku 

površinu za postavljanje pulta (2x2 m u tlocrtu, visine cca 2m) u 
Marmontovoj ulici (preko puta robne kuće Zara) u svrhu prikupljanja 
potpisa za raspisivanje referenduma. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i 
odnosi se za vremensko razdoblje od 13. – 27. veljače 2013. godine. 

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim 
propisima o komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, 
urednom i neoštećenom stanju. Ukoliko zatekne javnu površinu u 
oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti Komunalnom 
redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za 
komunalno gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Ankici Nakić, Doverska 3, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 

Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00141 
URBROJ: 2181/01-01-13-04 
Split, 08. veljače 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 

broj 17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i 
neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje 
kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 4/12 i 38/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 08. veljače 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Udruzi Projekt za 
postavljanje pulta na Obali hrvatskog narodnog preporoda 

 
6. Grad Split daje Udruzi Projekt iz Zagreba na korištenje javnu gradsku 

površinu za postavljanje pulta (2x2m u tlocrtu, visine cca 2m) na Obali 
hrvatskog narodnog preporoda (središnji dio-ispred Splitske banke) u svrhu 
prikupljanja potpisa za raspisivanje referenduma. 

7. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se 
za vremensko razdoblje od 13. – 27. veljače 2013. godine. 

8. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima 
o komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom 
stanju. Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe 
potrebno se javiti Komunalnom redarstvu. 

9. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za 
komunalno gospodarstvo i redarstvo.  

10. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Ankici Nakić, Doverska 3, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 

Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13-01/01 
URBROJ: 2181/01-01-13-06 
Split, 08. veljače 2013. godine 
 
 Na temelju članaka 44., 96. i 97.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 
broj 90/11) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10) Gradonačelnik Grada Splita dana 08. veljače 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave usluga iz dodatka II B 

- usluge stacionarne medicinske rehabilitacije HRVI-a iz Domovinskog rata 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i 
provedbu postupka nabave usluga iz dodatka II B – stacionarne rehabilitacije 
HRVI-a iz Domovinskog rata u sastavu: Marijana Kirevski, oec. i Zdravko 
Parčina, dipl.iur., te se odabire ponuda ponuditelja: Biokovka specijalna 
bolnica za medicinsku rehabilitaciju s cijenom od 148.960,00 kuna (ponuditelj 
nije u sustavu PDV-a).  

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja zaključiti će se 
Ugovor o obavljanju usluge stacionarne rehabilitacije HRVI-a iz Domovinskog 
rata po proteku žalbenog roka, budući se rok mirovanja ne primjenjuje. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.   

 
Obrazloženje 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj  
proveo je postupak nabave usluga iz dodatka II B – stacionarne medicinske 
rehabilitacije HRVI-a iz Domovinskog rata, objavljen na web stranicama Naručitelja 
dana 17.01.2013. godine. 
Evidencijski broj nabave je MV-05/13-B. 
Do krajnjeg roka za dostavu ponuda dana 04. veljače 2013. godine do 10:00  sati 
pristigla je jedna ponuda ponuditelja Biokovka specijalna bolnica za medicinsku 
rehabilitaciju iz Makarske, Put Cvitačke 9. 
 U postupku pregleda i ocjene ponuda,  pristigla ponuda je ocijenjena 
valjanom  te je  odlučeno je da se s ponuditeljem Biokovka specijalna bolnica za 
medicinsku rehabilitaciju sklopi ugovor o obavljanju usluga iz dodatka II B - 
stacionarne rehabilitacije HRVI-a iz Domovinskog rata. 
 Obzirom da je u postupku sudjelovao samo jedan ponuditelj čija je ponuda 
ujedno i odabrana, rok mirovanja ne primjenjuje se sukladno članku 98. stavku 2. 
točci 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11). 
 
 
 



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) Žalba 
se izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka 
javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 
Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to 
ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o 
elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je 
obvezan primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije 
dostavljena naručitelju istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će 
se nepravodobnom. 
Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Biokovka specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju,  Makarska, Put 
Cvitačke 9 

2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
3. Službi za javnu nabavu, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 008-01/11-01/08 
URBROJ: 2181/01-01-13-26 
Split, 08. veljače 2013. godine  

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, 

broj 17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 08. veljače 2013. godine, 
donosi  

 
ZAKLJUČAK  

o usvajanju teksta Poziva za prijavu prijedloga programa udruga koji se odnose na 
rad Info-centra za mlade u Splitu za dodjelu financijske potpore u okviru 

raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Splita za 2013. godinu  
 

1. Usvaja se tekst Poziva za prijedloga programa udruga koji se odnose na rad Info-
centra za mlade u Splitu za dodjelu financijske potpore u okviru raspoloživih 
sredstava iz Proračuna Grada Splita za 2013. godinu.  

 
2. Zadužuje se Ured gradonačelnika Grada Splita da objavi Poziv iz točke 1. ovog 

Zaključka u dnevnom tisku „Slobodna Dalmacija„ Split i na web stranicama 
Grada Splita.  
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI:  

1. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje  
2. Uredu gradonačelnika, Marici Ružić, ovdje  
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
4. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00154 
URBROJ: 2181/01-01-13-04 
Split, 08. veljače 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 

broj 17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i 
neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje 
kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 4/12 i 38/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 08. veljače 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK  

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Udruzi Projekt za 
postavljanje pulta na Narodnom trgu (ispred stare gradske vijećnice) 

 
1. Grad Split daje Udruzi Projekt iz Zagreba na korištenje javnu gradsku 

površinu za postavljanje pulta (2x2m u tlocrtu, visine cca2 m) na Narodnom 
trgu (ispred stare gradske vijećnice) u svrhu prikupljanja potpisa za 
raspisivanje referenduma. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi 
se za vremensko razdoblje od 13. – 27. veljače 2013. godine. 

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim 
propisima o komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i 
neoštećenom stanju. Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju 
prije upotrebe potrebno se javiti Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za 
komunalno gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Ankici Nakić, Doverska 3, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 

Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00152 
URBROJ: 2181/01-01-13-04 
Split, 08. veljače 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 

broj 17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i 
neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje 
kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 4/12 i 38/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 08. veljače 2013. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Udruzi Projekt za 

postavljanje pulta na platou ispred robne kuće Prima 3 (Ulica Ruđera Boškovića) 
 

1. Grad Split daje Udruzi Projekt iz Zagreba na korištenje javnu gradsku 
površinu za postavljanje pulta (2x2 m u tlocrtu, visine cca 2 m) na platou 
ispred robne kuće Prima 3 (Ulica Ruđera Boškovića) u svrhu prikupljanja 
potpisa za raspisivanje referenduma. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi 
se za vremensko razdoblje od 13. – 27. veljače 2013. godine. 

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim 
propisima o komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i 
neoštećenom stanju. Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju 
prije upotrebe potrebno se javiti Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za 
komunalno gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Ankici Nakić, Doverska 3, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 

Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/13-01/17 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 8. veljače 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09 i 11/10) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene zaštite Grada Splita za 
2013. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 41/12), Gradonačelnik Grada 
Splita dana 8. veljače 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava za stručno usavršavanje djelatnika 

Centra za socijalnu skrb Split 
 

1. Grad Split osigurava sredstava u visini od 15.000,00 kuna Centru za socijalnu 
skrb Split za stručno usavršavanje djelatnika. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita za 
2013. godinu na teret Razdjela 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu 
zaštitu, Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program 
Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, program Promicanje zdravlja, zaštita 
duševnog zdravlja i sprječavanje rizičnih oblika ponašanja, aktivnost 
Promicanje zdravih stilova življenja, obilježavanje datuma iz Kalendara 
zdravlja i potpore projektima stručnog usavršavanja, a doznačit će se na žiro-
račun broj 2390001-1100013228, otvoren kod Hrvatske poštanske banke za 
Centar za socijalnu skrb Split, OIB: 24419868530. 

3. Centar za socijalnu skrb Split će sredstva iz točke 1. ovog Zaključka namjenski 
koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrbi i zdravstvenu zaštitu 
opisno i financijsko izvješće o utrošenim sredstvima s preslikama računa 15 
dana nakon završetka edukacije djelatnika. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena 
namjenski Centar za socijalnu skrb Split, će dodijeljena sredstva vratiti u 
Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i 
zdravstvenu zaštitu za realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 



DOSTAVITI: 
1. Centru za socijalnu skrb Split, Gundulićeva 25, Split 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – pročelnici Romani 

Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/13-04/6 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 8. veljače 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 8. veljače 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Glazbenoj mladeži Split 

u svrhu organizacije koncerta „20 godina grupe Black Coffee“ 
 

1. Grad Split će osigurati sredstva Glazbenoj mladeži Split u svrhu organizacije 
koncerta „20 godina grupe Black Coffee“ u iznosu od 5.000 kuna. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 
2013. godinu, Razdjel 6 Služba za kulturu i umjetnost, Glava 0, Program: 
Program javnih potreba u kulturi grada; Podprogram: Kazališna i glazbeno 
scenska djelatnost; Aktivnost: Udruge, neprofitne organizacije i pojedinci, a 
sredstva će se doznačiti na žiro račun broj 2360000-1101358767, Glazbenoj 
mladeži Split. 

3. Glazbena mladež Split će, po izvršenju programa, dostaviti izvješće o 
utrošenim sredstvima zajedno s fotokopijama računa Službi za kulturu i 
umjetnost. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva nisu namjenski iskorištena, Glazbena mladež 
Split će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za 
zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za kulturu i umjetnost za 
praćenje i realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 

1. Glazbenoj mladeži Split, Zagrebačka 23, 21000 Split 
2. Službi za kulturu i umjetnost, n/r pročelnice Maje Munivrane, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/13-01/00005 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 8. veljače 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 8. veljače 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava u korist Saveza maslinara i uljara Splitsko-dalmatinske 

županije za manifestaciju „MASLINA SPLIT 2013“ 
 

1. Ovim Zaključkom udovoljava se zamolbi Saveza maslinara i uljara 
Splitsko-dalmatinske županije (dalje u tekstu: Savez), Split, Šimićeva 1, te 
se istom osiguravaju sredstva iznosu od 5.000,00 kn (slovima: pettisuća 
kuna) za pokriće dijela troškova organizacije IX. Međunarodne 
manifestacije maslinara Mediterana pod nazivom „MASLINA SPLIT 
2013“ (dalje u tekstu: Manifestacija) koja će se održati 23. i 24. veljače 
2013. godine u Splitu u hotelu „Zagreb“. 

2. Sredstva iz prethodne točke ovog Zaključka osigurana su u Proračunu 
Grada Splita za 2013. godinu, Razdjel 5, Program: Poticanje razvoja 
turizma, Aktivnost: Poticanje gospodarsko-turističkih manifestacija, i bit 
će uplaćena na žiro – račun broj: 2330003-1100336766  koji se vodi kod 
Societe general-Splitske banke d.d. 

3. Savez je dužan u roku od 15 (petnaest) dana od završetka Manifestacije, 
Gradu Splitu, Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj, dostaviti 
izvješće sa preslikama računa o namjenski utrošenim sredstvima iz točke 
1. ovog Zaključka. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu iskorištena 
namjenski, Savez je dužan na zahtjev Grada Splita, uplaćena sredstva iz 
točke 1. ovog Zaključka, uvećana za zakonske zatezne kamate, vratiti u 
Proračun Grada Splita u roku koji odredi Grad Split. 

5. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Služba za gospodarstvo, 
poduzetništvo i razvoj i Upravni odjel za financije. 

6. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 



DOSTAVITI: 
1. Savezu maslinara i uljara Splitsko-dalmatinske županije, Split, Šimićeva 1 
2. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj – pročelnici Željki Kerum, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije – pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 944-01/12-01/0090 
URBROJ: 2181/01-01-13-06 
Split, 08. veljače 2013. godine 
 
 Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 
146/08 i 38/09) i članka 52 Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 08. veljače 2013. godine, 
donosi 

RJEŠENJE  
o osnivanju prava služnosti korištenja zračnog prostora nad dijelom  

čest.zem. 10056 K.O. Split u korist čest.zgr. 708/1 K.O. Split  
 

1. Osniva se pravo služnosti korištenja zračnog prostora iznad dijela površine 
čest.zem. 10056 K.O. Split, pov. 2,87 m², što je u naravi dio Babine ulice u 
Splitu u korist čest.zgr. 708/1, K.O. Split, anagrafske oznake Babina 17, 
suvlasništva Ranke Serventi Seiwerth i Svena Seiwertha iz Zagreba, 
Palmotićeva 17, za po jednu polovinu idealnog dijela cjeline svakog 
suvlasnika, a na temelju grafičkog prikaza Tihomira Duvnjaka, dipl. ing. 
geod. od 20. studenoga, 2012. godine. 

2. Procjenom od Ing ekspert d.o.o., Trg hrvatske bratske zajednice 2B, od 18. 12. 
2012. godine utvrđena je tržišna vrijednost trajne služnosti u korist čest.zgr. 
708/1 u vrijednosti od 3.250,00 kn. 

3. Suvlasnici su dužni s Gradom Splitom sklopiti ugovor o uspostavi rečene 
služnosti i Gradu Splitu u roku od 15 dana od sklapanja ugovora uplatiti iznos 
iz članka 2. ovog Rješenja, a Grad Split dozvoliti uknjižbu predmetne služnosti 
u zemljišne knjige Općinskog suda u Splitu, te ovlastiti vlasnike da na temelju 
Ugovora mogu ishoditi građevinsku dozvolu za obnovu čest.zgr. 708/1. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Rješenja zadužuje se Služba za imovinsko pravne 
poslove i izgradnju. 

5. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Ranka Serventi Seiwerth , Palmotićeva 17, 10000 Zagreb 
2. Sven Seiwerth, Palmotićeva 17, 10000 Zagreb 
3. Službi za imovinsko pravne poslove i izgradnju, pročelniku Anti Krželju, ovdje 
4. Službi za imovinsko pravne poslove i izgradnju, Damiru Šalovu, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-03/13-01/5 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 8. veljače 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 8. veljače 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava mješovitom pjevačkom zboru Vox Animae 
u svrhu gostovanja na međunarodnom festivalu zborske glazbe 

 
1. Grad Split će u svrhu gostovanja na međunarodnom festivalu sakralne zborske 

glazbe, u Loretu (Italija), od 3. do 7. travnja 2013. godine, dodijeliti 
mješovitom pjevačkom zboru Vox Animae sredstva u iznosu od 10.000 kuna. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 
2013. godinu, Razdjel 6 Služba za kulturu i umjetnost, Glava 0, Program: 
Program javnih potreba u kulturi grada; Podprogram: Kulturna suradnja; 
Aktivnost: Međunarodna i regionalna kulturna suradnja, a sredstva će se 
doznačiti na žiro račun broj: 2340009-1110375496 (Privredna banka 
Zagreb), zboru Vox Animae, OIB 25510205440. 

3. Mješoviti pjevački zbor Vox Animae će, po izvršenju programa, dostaviti 
izvješće o utrošenim sredstvima zajedno sa fotokopijama računa Službi za 
kulturu i umjetnost. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva nisu namjenski iskorištena mješoviti pjevački 
zbor Vox Animae će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to 
uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za kulturu i umjetnost za 
praćenje i realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 

1. Mješovitom pjevačkom zboru Vox Animae, Bartola Kašića 20, 21000 Split 
2. Službi za kulturu i umjetnost, n/r pročelnice Maje Munivrane, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 


